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Dotyczy: Przebudowa, budowa sieci: kanalizacji sanitarnej, Il etapu kanalizacji deszczowej,
wodociggowej, elektroenergetycznych, oswietlenia terenu, $wiattowodowych, kanalizacji
teletechnicznej wraz z monitoringiem stacji transformatorowej w Wojewddzkim Szpitalu dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych im. dra J. Bednarza w Swieciu — ZP/02/19

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
W zwigzku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjasnien:

Pytanie 1. W zwigzku z zamieszczonymi na stronie odpowiedziami na pytania, Zamawiajacy dopuscit
inne rozwigzania technologiczne wykonania czesci robdt budowlanych, w zwigzku z tym nastapita
koniecznos¢ ponownego przeanalizowania mozliwosci zastosowania tariszych rozwigzan. Prosimy o
przedtuzenie terminu skfadania ofert, co pozwoli z nalezytg starannoécia oszacowac i przygotowac
wycene prac i oferte.

Czy Zamawiajgcy przesunie termin sktadania ofert na dziert 04.02.2019r.?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dnia 25.01. 2019 r. przesunat termin sktadania ofert.

Pytanie 2. Czy z nowo powstalych zlgcz kablowych nalezy wykona¢ WLZ do rozdzielni gléwnej kazdego
budynku. Jezeli tak, to prosimy o podanie lokalizacji RG (rozdzielni gtéwnej) kazdego z budynkéw oraz
sposobu ukfadania WLZ. Czy powyisze zagadnienie dotyczy réwniez instalacji teletechnicznej
(Swiattowodowej). Jezeli tak, to prosimy o wytyczne.

Odpowiedz:
Rozdzielnice gtowne znajdujg sie na poddaszu budynkéw. Kable zasilajace nalezy prowadzi¢ na
poddasze w korytku winidurowym.
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Pytanie 3. W przedmiarze rohdt i w zestawieniu materiatoéw Szafy FO jest podana ilo$¢ szaf HD
42U szt.2, natomiast w opisie PW jest mowa o montazu tylko jednej szafy. Prosze o podanie
doktadnej ilosci szaf 42U 800x800.

Odpowiedz:
Prosze przyjac szafe wilosci sztuk 1.

Pytanie 4. Czy mozna zastapi¢ w szafie 42U panele i moduly zatrzaskowe Quick-Fit typowymi,
powszechnie stosowanymi przetacznicami panelami 19" w standardzie LC-PC?

Odpowied?:
Nalezy zastosowac moduty zatrzaskowe.

Pytanie 5. Czy szafki FO plastikowe z modutami Quick-Fit instalowane w budynkach mozna
zastgpi¢ skrzynkami $wiattowodowymi metalowymi IP65 z standardowymi listwami
komutacyjnymi réwniez do standardu LC ?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac szafki z modutami zatrzaskowymi.

Pytanie 6. Jaka jest max. dtugos¢ instalacji wewnetrznej w budynkach, do ktdrych zostang
doprowadzone $wiattowody? W Projekcie Wykonawczym brak rysunkéw przedstawiajacych
rzuty budynkow.

Odpowiedz:
Podano w na stronie 11 punkt 1.20 opisu technicznego.




